
UCHWAŁA NR XXIII/205/17 
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVI/145/16 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2017 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVIII/156/17 z dnia 22 marca 2017 r., Nr 
XIX/164/17 z dnia 30 maja 2017 r., Nr XX/174/17 z dnia 15 września 2017 r., Nr XXI/176/17 z dnia 
30 października 2017 r., Nr XXII/193/17 z dnia 20 listopada 2017 r. i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców 
Nr 2/17 z dnia 2 stycznia 2017 r., Nr 8/17 z dnia 24 stycznia 2017 r., Nr 10/17 z dnia 31 stycznia 2017 r., Nr 18/17 
z dnia 3 marca 2017 r., Nr 20/17 z dnia 10 marca 2017 r., Nr 24/17 z dnia 23 marca 2017 r., Nr 26/17 z dnia 
31 marca 2017 r., Nr 29/17 z dnia 19 kwietnia 2017 r., Nr 31/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 32/17 z dnia 
28 kwietnia 2017 r., Nr 36/17 z dnia 31 maja 2017 r., Nr 38/17 z dnia 21 czerwca 2017 r., Nr 39/17 z dnia 
30 czerwca 2017 r., Nr 47/17 z dnia 31 lipca 2017 r., Nr 52/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 57/17 z dnia 
18 września 2017 r., Nr 58/17 z dnia 29 września 2017 r., Nr 62/17 z dnia 27 października 2017 r., Nr 63/17 z dnia 
31 października 2017 r., Nr 74/17 z dnia 30 listopada 2017 r., Nr 76/17 z dnia 6 grudnia 2017 r., Nr 79/17 z dnia 
22 grudnia 2017 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 38 916 103,60 zł zmniejsza się o kwotę 380 000,00 zł do kwoty 38 536 103,60 zł, w związku z
czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 41 212 505,22 zł zmniejsza się o kwotę 380 000,00 zł do kwoty 40 832 505,22 zł, w związku
z czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Zuzaniuk

Id: 55071B28-0465-475E-99D1-1049A16255BE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXIII/205/17

z dnia 29 grudnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

15 365 239,06             -                       345 000,00         15 020 239,06             

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
5 430 468,06               -                       345 000,00         5 085 468,06               

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 287 057,06               345 000,00         4 942 057,06              

801 Oświata i wychowanie 710 284,64                  -                       35 000,00           675 284,64                 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00                  -                       35 000,00           110 000,00                  

0830 Wpływy z usług (odpłatność za obiady) 145 000,00                 35 000,00           110 000,00                 

38 916 103,60         -                   380 000,00      38 536 103,60         Dochody ogółem

Dział § Źródło dochodówRozdział

Dochody budżetu gminy na  2017 r.

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach 

2017 r.                                

w  złotych

Plan 2017 r.                                

Id: 55071B28-0465-475E-99D1-1049A16255BE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXIII/205/17 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność                           3 830 057,75                               -                 100 000,00            3 730 057,75    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                              151 178,06                               -                 100 000,00                 51 178,06    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

                             100 000,00               100 000,00                               -      

801 Oświata i wychowanie                         13 201 241,96                               -                 255 200,00          12 946 041,96    

80101 Szkoły podstawowe                           6 496 733,31                               -                   75 000,00            6 421 733,31    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              122 808,32                 75 000,00                 47 808,32    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                              630 561,00                               -                 170 000,00               460 561,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                              175 000,00               170 000,00                    5 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

                             324 980,39                               -                   10 200,00               314 780,39    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                11 729,00                       500,00                 11 229,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              214 429,00                    9 000,00               205 429,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                43 285,00                       700,00                 42 585,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                              404 694,00                 12 600,00                    2 400,00               414 894,00    

85401 Świetlice szkolne                              353 704,00                 12 600,00                    2 400,00               363 904,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              235 203,00                 12 600,00               247 803,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                47 841,00                    2 400,00                 45 441,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           3 601 512,38                               -                   35 000,00            3 566 512,38    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                              973 000,00                               -                   35 000,00               938 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              200 000,00                 35 000,00               165 000,00    

                        41 212 505,22                 12 600,00               392 600,00          40 832 505,22    Ogółem wydatki

§ Zwiększenie

Plan

na 2017 r.Dział NazwaRozdział Zmniejszenie

Plan po zmianach 

na 2017 r.

w  złotych

Wydatki budżetu gminy na  2017 r.

Id: 55071B28-0465-475E-99D1-1049A16255BE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XXIII/205/17

z dnia 29 grudnia 2017 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego - Budowa chodnika i kładki w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 na odcinku 

od km 6+790 do km 9+200 w m.Stawek i 

Ludwinów

-                -                  -                 

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2010L w 

m.Janowica

50 000,00     -                  -                -             -                 50 000,00     

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2009L w 

m.Kopina

-                -                  -                -             -                 -                 

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2008L w 

m.Zaróka poprzez położenie nakładki 

asfaltowej

65 772,18     -                  -                -             -                 65 772,18     

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1801L w 

m.Cyców - Bekiesza

199 952,00   -                  -                -             -                 199 952,00   

750 75020 2320

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

utrzymanie trwałości projektu: Wirtualne 

Powiaty. Budowa społeczeństwa 

informacyjnego na Lubelszczyźnie. Etap III.

12 364,12     12 364,12      -                -             12 364,12      -                 

328 088,30  12 364,12      -                -             12 364,12     315 724,18   

Rozdział §

w złotych

Wykaz wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej zadanie i 

zakres zadania

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział

Id: 55071B28-0465-475E-99D1-1049A16255BE. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXIII/205/17

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

750 75095 2360

Działania z zakresu podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej, działania z zakresu działalności wspomagającej rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych

1 200                        

801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów

213 229,49               

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie róznych sekcji sportowych, organizowanie czasu wolnego 

dla rencistów i emerytów

30 000                      

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
50 000                      

294 429,49               

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
48 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do usuwania wyrobów zawierających azbest 20 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do kolektorów słonecznych 76 000                      

144 000                    

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu motopompy przenośnej przez OSP Nowy 

Stręczyn
21 000                      

754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu fabrycznie nowego rozpieracza kolumnowego z 

zestawem końcówek do zestawu ratownictwa drogowego LUKAS przez 

OSP Cyców

1 300                        

22 300                      

460 729                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 410 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 250 000                    

660 000                    

12 364,12                 

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowa chodnika i 

kładki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 na odcinku od km 6+790 do 

km 9+200 w m.Stawek i Ludwinów

-                            

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2009L w m.Kopina
-                            

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2010L w m.Janowica
50 000,00                 

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2008L w m.Zaróka poprzez położenie nakładki asfaltowej
65 772,18                 

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1801L w m.Cyców - Bekiesza
199 952,00               

315 724,18               

988 088,30               

1 448 817,79            

Razem II.1

Razem II.

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2017 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2017 r.

Razem I.3

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w 2017 r.

Razem II.2

II.3 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2017 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2320750 75020 12 364,12                 

Razem II.3

Dotacje udzielone z budżetu gminy Cyców w 2017 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2017 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

na terenie Gminy Cyców.

Id: 55071B28-0465-475E-99D1-1049A16255BE. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XXIII/205/17

z dnia 29 grudnia 2017 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Wólce Cycowskiej wraz z opracowaniem dokumentacji 50 000,00          50 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

2. 600 60013 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kładki i chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 841 w m.Stawek i w

m.Ludwinów, w tym kwota 13.678,06 zł - fundusz sołecki sołectwa Ludwinów
51 178,06          51 178,06          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

3. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej stanowiącej działki o nr ewid.36 i 159 w msc.Świerszczów 181 000,00        181 000,00        -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

4. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchniz podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej Nr 105327L w m.Wólka Cycowska, w tym

kwota 31.003,59 zł - fundusz sołecki sołectwa Wólka Cycowska
168 000,00        168 000,00        -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

5. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej Nr 105390L w m.Podgłębokie (działki o nr ewid.276, 259), w tym kwota

17.032,44 zł - fundusz sołecki sołectwa Podgłębokie
200 000,00        200 000,00        -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

6. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej w m.Janowica (działki o nr ewid.129, 141,

160), w tym kwota 21.656,92 zł - fundusz sołecki sołectwa Stefanów
114 000,00        114 000,00        -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

7. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej Nr 105323L w m.Adamów 156 000,00        156 000,00        -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

8. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej w m.Bekiesza (działki o nr ewid.27), w tym

kwota 18.660,78 zł - fundusz sołecki sołectwa Bekiesza
94 000,00          94 000,00          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

9. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej w m.Bekiesza (działki o nr ewid.105) 61 000,00          61 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

10. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej w m.Ludwinów (działki o nr ewid.241, 267) 103 000,00        103 000,00        -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

11. 600 60016 6050 Wykonanie podbudowy na drodze gminnej w m.Stawek (działka o nr ewid.74) 64 000,00          64 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

12. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej w m.Wólka Cycowska (działka o nr

ewid.456)
46 000,00          46 000,00          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

13. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej Nr 105321L w m.Wólka Cycowska 47 000,00          47 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

14. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej Nr 105320L w m.Szczupak (działki o nr

ewid.98, 36)
146 000,00        146 000,00        -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

15. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej stanowiącej działki o nr 29 i 143 w

m.Głębokie, w tym kwota 20 471,09 zł - fundusz sołecki sołectwa Głębokie
40 471,09          40 471,09          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

16. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej stanowiącej działkę o nr 281 w m.Nowy

Stręczyn, tym kwota 19.279,55 zł - fundusz sołecki sołectwa Nowy Stręczyn
157 000,00        157 000,00        -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

17. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej stanowiącej działki o nr ewid.20, 52, 101 w m.Zagórze poprzez położenie nawierzchni z podwójnego

powierzchniowego utrwalenia - fundusz sołecki sołectwa Zagórze
9 672,34            9 672,34            -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

18. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej stanowiącej działkę o nr 73 na odcinku od

skrzyżowania przez wieś Sewerynów, w tym kwota 9 369,67 zł - fundusz sołecki sołectwa Sewerynów
37 369,67          37 369,67          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

19. 600 60016 6050 Wykonanie poboczy przy drodze gminnej stanowiącej działkę o nr ewid.136 w m.Biesiadki - fundusz sołecki sołectwa Biesiadki 8 955,87            8 955,87            -                  
A.     -

B.     -
-                      UG Cyców

20. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej w m.Świerszczów Kol.(dz.o nr ewid. 313,

Ostrówek Podyski (dz.o nr ewid. 142), Garbatówka (dz.o nr ewid. 47)
173 000,00        173 000,00        -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

21. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej granicznej Głębokie - Podgłębokie 188 000,00        188 000,00        -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

22. 600 60016 6050 Wykonanie podbudowy z kruszywa na drodze gminnej w msc.Barki (działka o nr ew. 295) 78 500,00          78 500,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

23. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej Adamów - Barki (dz.o nr ewid. 32 w

msc.Adamów)
46 000,00          46 000,00          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

24. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej nr 105387L w msc.Cyców 112 000,00        112 000,00        -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

§

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2017 r. 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Id: 55071B28-0465-475E-99D1-1049A16255BE. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XXIII/205/17

z dnia 29 grudnia 2017 r.

25. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej o nr ewid.302 w msc.Cyców oraz o nr

ewid.406 w msc Podgłębokie (przedłużenie ul. Nowa)
56 000,00          56 000,00          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

26. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze gminnej o nr ewid.23 w m.Ludwinów Kol.(obok

sołtysa)
47 000,00          47 000,00          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

27. 600 60016 6060 Zakup skrapiarki emulsji bitumicznych 142 000,00        142 000,00        -                  
A.     -

B.     -
-                      UG Cyców

28. 600 60016 6060 Zakup rozsypywacza grysu 113 000,00        113 000,00        -                  
A.     -

B.     -
-                      UG Cyców

29. 600 60016 6060 Zakup przecinarki ręcznej spalinowej 3 519,00            3 519,00            -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

30. 600 60016 6060 Zakup zamiatarki drogowej z koszem do ciągnika 8 000,00            8 000,00            -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

31. 700 70005 6050 Modernizacja budynku socjalnego w Nowym Stręczynie 330 000,00        179 740,00        -                  
A.     -

B.     150 260

C.     -

-                      UG Cyców

32. 550 55002 6050
Wykonanie dokumentacji na budowę ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez utworzenie pół

biwakowych na terenie Gminy Cyców
9 500,00            9 500,00            -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

33. 710 71004 6060 Zakup modułu planowania przestrzennego pola GP 18 770,00          18 770,00          -                  
A.     -

B.     -
-                      UG Cyców

34. 710 71095 6050 Wykonanie dokumentacji na budowę targowiska w Cycowie 40 000,00          40 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

35. 750 75075 6050 Zakup witaczy reklamowych szt. 4 -                     -                     -                  
A.     -

B.     -
-                      UG Cyców

36. 754 75412 6050 Montaż klimatyzacji w sali głównej w budynku OSP Cyców - fundusz sołecki sołectwa Cyców 18 573,00          18 573,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

37. 754 75412 6060 Zakup okapu do kuchni w świetlicy wiejskiej przy OSP Cyców - fundusz sołecki sołectwa Cyców 6 427,00            6 427,00            -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

38. 754 75412 6060 Zakup pompy pożarniczej dla OSP Cyców 37 000,00          37 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

39. 801 80101 6050 Zakup pieca c.o.do budynku Szkoły Podstawowej w Głębokiem 30 000,00          30 000,00          -                  
A.      -

B.      -
-                      SP Głębokie

40. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Cyców (dokumentacja) - SP w Garbatówce, SP w

Głębokiem, SP w Malinówce, SP w Stawku
-                     -                     -                  

A.      -

B.      -

C.      -

-                      UG Cyców

41. 801 80148 6060 Zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Cycowie -                     -                     -                  
A.      -

B.      -

C.      -

-                      UG Cyców

42. 801 80148 6060 Zakup chłodni do stołówki szkolnej w Głębokiem 5 000,00            5 000,00            -                  
A.      -

B.      -

C.      -

-                      SP Głębokie

43. 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Cyców, Wólka Cycowska i Podgłębokie wraz z rozbudową, przebudową i

remontem oczyszczalni ścieków w Podgłębokiem
100 000,00        100 000,00        -                  

A.      -

B.      -

C.      -

-                      UG Cyców

44. 900 90001 6050
Rozbudowa węzła osadowego o instalację do wytwarzania granulatu z osadu ściekowego za pomocą wapna palonego na

oczyszczalni ścieków w m.Kopina
-                     -                     -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

45. 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji projektowe na modernizację oczyszczalni ścieków w Cycowie 65 000,00          65 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

46. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 105313L w m.Malinówka (lampy hybrydowe) 7 251,09            7 251,09            -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

47. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m.Kopina (lampy hybrydowe) 15 000,00          15 000,00          -                  
A.     -

B.     -
-                      UG Cyców

48. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m.Wólka Cycowska (lampy hybrydowe) 15 000,00          15 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

49. 900 90015 6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego (zakup lamp solarnych, słupów do ich montażu) przy drodze gminnej stanowiącej działkę o nr

ewid.98 w m.Szczupak - fundusz sołecki sołectwa Szczupak
8 174,27            8 174,27            -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

50. 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drodze Cyców Kolonia Druga - Bekiesza (lampy hybrydowe) - fundusz sołecki sołectwa

Cyców Kolonia Druga
13 692,23          13 692,23          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

51. 921 92109 6060 Zakup altany ogrodowej z grillem do zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w Kopinie - fundusz sołecki sołectwa Kopina 12 000,00          12 000,00          -                  
A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

52. 921 92116
6057, 

6059

Montaż podnośnika platformowego dla osób niepełnosprawnych na potrzeby budynku komunalnego, w którym mieści się Gminna 

Biblioteka Publiczna w Cycowie
100 000,00        36 370,00          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

63 630,00        UG Cyców

53. 926 92605 6060
Zagospodarowanie terenu przy boisku wiejskim w Stawku - działka Nr 98 - poprzez wykonanie placu zabaw - fundusz sołecki

sołectwa Stawek
13 580,36          13 580,36          -                  

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

3 546 633,98     3 332 743,98     -                  150 260       63 630,00        x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: 55071B28-0465-475E-99D1-1049A16255BE. Podpisany Strona 7




